
Elektronické informační zdroje

Compiled Jan 27, 2021 11:49:30 AM by Document Globe ®   1

Knihovna PedF vytvořila přímo pro jednotlivé katedry  webové stránky, které se týkají elektronických
informačních zdrojů (EIZ) vhodných ke studiu. Viz zde    https://knihovna.pedf.cuni.cz/eiz-katedry.html

Stále nejdůležitější a hlavní  cestou k jednotlivým e-titulům(e-články, e-knihy...) je vyhledávání přes    UKAŽ,  event. přes
Portál el. zdrojů, ale chceme vyhovět i zájmu o přehled důležitých databází, které jsou vhodné pro určitou katedru, a
hlavně dát větší prostor neplaceným specializovaným EIZ  a  EIZ, které z technických důvodů Ukaž neprohledává.

https://knihovna.pedf.cuni.cz/eiz-katedry.html
https://ezdroje.cuni.cz/

